

Reparatia drumurilor locale din s.Cunicea

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 309 849,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,40	57,66	1 983,50
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,32	57,66	768,32
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	192,66	57,66	11 108,78
Total manopera						13 860,60

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	39,00	160,00	6 240,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	39,00	200,00	7 800,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	737,10	200,00	147 420,00
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	58,50	200,00	11 700,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	117,00	6,00	702,00
Total materiale de construcții						173 862,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	39,11	300,00	11 733,30
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	105,69	180,00	19 024,20
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	43,68	180,00	7 862,40
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	260,00	1 240,20
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,06	300,00	3 018,60
6.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	4,13	90,00	372,06
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,60	180,00	1 728,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,15	110,00	1 776,06
Total utilaje de construcții						46 754,82

Total:

Прямые затраты	lei	234 477,42
Asigurarea medicala	22,50 %	3 118,63
Total	100,00 +	237 596,05
Cheltuieli de regie	5,00 %	11 879,80
Total	100,00 +	249 475,86
Beneficiu de deviz	3,50 %	8 731,66

